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 Kommunstyrelsen 

Årsredovisning 2024 för Sydnärkes kommunalförbund 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att årsredovisningen för Sydnärkes 
Kommunalförbund 2024 godkänns och att direktionen för Sydnärkes Kommunalförbund beviljas 
ansvarsfrihet. 

Ärendebeskrivning 

Sydnärkes Kommunalförbund har inkommit med en årsredovisning för 2024. 

Då verksamheten är taxefinansierad ska förbundet redovisa ett resultat lika med 0. För att kunna göra 
det har -1 224 tkr i underskott redovisats mot resultatutjämningsfond. Resultatet mot budget var ett 
överskott på 6 779 tkr. Överskottet mot budget beror i huvudsak på avsevärt högre intäkter i form av 
bidrag för förpackningsinsamlingen. Utfallet för Askersunds kommuns renhållningskollektiv var ett 
överskott på + 1 533 tkr vilket var +345 tkr bättre än budget. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef. 

Ärendet 

Förpackningsinsamlingen har övergått från planering till daglig drift. Från 1 jan 2024 tog förbundet 
över ansvaret för alla återvinningsstationer i kommunerna. Övergången har gått bra, men påtagligt är 
att verksamheten måste bära alla investeringskostnader då bidragen från Naturvårdverket endast täcker 
driften och betalas ut med en fördröjning av ett kvartal.  

Under året har implementering av digitala körlistor för alla sopbilar skett. Därav inleddes ett arbete 
med att rensa och strukturera upp abonnentdata, även servicefordonet som kör ut kärl och hämtar 
grovsopor granskades. Detta arbete är nu klart och resultatet är en mer strukturerad hantering av våra 
uppdrag och att verkligheten överensstämmer med våra register. Detta ger utmärkta förutsättningar för 
att optimera våra körvägar och nästa steg på denna resa är att få i gång ruttoptimering för alla sopbilar. 

Finansiering 

Förbundets resultat för 2024 har ingen direkt påverkan på Askersunds kommuns resultat för 2024. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Joakim Ljungqvist  Bo Lindström 

Kommundirektör  Ekonomichef 
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Bilagor 

Årsredovisning 2024 med revisionsberättelse för Sydnärkes kommunalförbund 
 

Beslutet skickas till 

Sydnärkes Kommunalförbund 

Ekonomiavdelningen 
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